
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

30 травня 2024 року                          Ананьїв                                                    № 125 

 

Про управління комунальним майном 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Порядку державної реєстрації 

(перереєстрації), зняття з обліку автомобілів, автобусів, а також самохідних 

машин, сконструйованих на шасі автомобілів, мотоциклів усіх типів, марок і 

моделей, причепів, напівпричепів, мотоколясок, інших прирівняних до них 

транспортних засобів та мопедів, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України  від 7 вересня 1998 року № 1388, Порядку безоплатної 

передачі майна та запасів комунальної власності Ананьївської міської 

територіальної громади, затвердженого рішенням Ананьївської міської ради від 

27 січня 2023 року № 715-VІІІ, виконавчий комітет Ананьївської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Припинити за Ананьївською міською радою право оперативного 

управління над службовим легковим автомобілем ГАЗ 31105-101 легковий – 

загальний, рік випуску – 2007, тип – седан-В, номер шасі - 

№ Х9631105071400629, повна маса – 2000, об’єм – 2287, тип пального – В, 

колір – сірий, реєстраційний номер ВН5257ОМ, свідоцтво про реєстрацію 

транспортного засобу СХВ № 306538. 

 

2. Надати згоду на передачу в господарське відання та на баланс 

Комунального підприємства «Ананьїв-водоканал Ананьївської міської ради» 

комунального майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення. 

 

3. Доручити Ананьївському міському голові Юрію ТИЩЕНКУ утворити 

комісію щодо приймання передачі комунального майна, зазначеного в пункті 1 

цього рішення. 

 

4. Начальнику відділу – головному бухгалтеру відділу бухгалтерського 

обліку та звітності апарату Ананьївської міської ради, головному бухгалтеру 

Комунального підприємства «Ананьїв-водоканал Ананьївської міської ради», 

забезпечити в установленому законодавством порядку відображення у 



бухгалтерському обліку приймання-передачу майна, зазначеного в пункті 1 

цього рішення. 

 

5. Погодити проведення перереєстрації за Комунальним підприємством 

«Ананьїв-водоканал Ананьївської міської ради» транспортного засобу 

службового легкового автомобіля ГАЗ 31105-101 легковий – загальний, рік 

випуску – 2007, тип – седан-В, номер шасі - № Х9631105071400629, повна маса 

– 2000, об’єм – 2287, тип пального – В, колір – сірий, реєстраційний номер 

ВН5257ОМ, свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу СХВ № 306538 в 

територіальному органі з надання сервісних послуг МВС України. 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань діяльності  виконавчих органів Віктора 

ПОКОТИЛА. 
 

 

 

Ананьївський міський голова                                                  Юрій ТИЩЕНКО 

 

 


